— 1 —

关于举办金坛区企业股改上市专题讲座的通知

各相关单位：

为提升企业跟踪资本市场动态、掌握上市规则、全面理解资

本市场的能力，经研究，决定举办金坛区企业股改上市专题讲座，

现将有关事项通知如下：

一、时间地点

时间：2021年4月22日（周四）下午2:00，会期半天；

地点：金坛区市民中心B座一楼华阳厅。

二、参加对象

1.2021年度工业经济高质量发展“十百千计划”上市后备企

业主要负责人；

2.金坛区资本市场意向企业主要负责人。

三、主要议程

1.邀请中金公司专家为企业解读资本市场最新动态，结合案

例分析，指导企业做好IPO筹备工作。

2.相关问题解答。

四、其他事项

— 2 —

1.请各相关单位于2021年4月21日下午下班前将参加讲座人

员名单（附件）统一发送至邮箱：jtdfjrjgj@163.com，联系人：

蒋陇刚，联系电话：82698320。

2.人员提前10分钟进入会场，并按照席卡位置就坐。

附件：报名表

常州市金坛区地方金融监督管理局

2021年4月19日

常州市金坛区地方金融监督管理局 2021年4月19日印发

— 3 —

附件

报名表

请于2020年4月21日前统一发送至邮箱：jtdfjrjgj@163.com。

序号 单位名称 姓名 工作职务 联系方式

1

2

mailto:jtdfjrjgj@163.com

		2021-04-19T08:39:32+0000